
FÖLJ MED TILL ISRAEL! 
 
 

 
 

Välkommen att följa med till platser som fångat världens 

intresse i årtusenden och där den kristna tron har sin början! 
 

Datum: 12-19 juni 2016 

Reseledare:  Joel Hagen (LM Engströms gymnasium), joel.hagen@lme.nu 

 Jakob Appell (Bibelskola Göteborg), jakob.appell@ffg.se 

Anmälan: Då resan har begränsat antal platser (med förtur för elever) måste 

intresseanmälan lämnas hos reseledare som sedan lämnar ut 

anmälningsblankett. Anmälningsavgiften (1000 kr) ska vara 

inbetald senast 15 december; först då är resenär registrerad och 

garanterad plats på resan.  

Arrangörer: LM Engströms gymnasium, Bibelskola Göteborg och King Tours 

 

Preliminärt reseprogram 

12/6 Vi lyfter från Landvetter och landar i Tel Aviv och blir mötta av vår 

svensktalande guide. Vi reser direkt upp till Netanya vid Medelhavet där vi 

övernattar på hotell Margoa. 

13/6 Efter frukost och kanske ett bad i Medelhavet reser vi upp till Karmelberget, där 

Elia bekämpade Baals profeter. Från klostrets tak ser vi ut över den mäktiga 

Jisreel-slätten som är platsen för det sista slaget, enligt profetian. Vi fortsätter 

till Nasaret och Bebådelsekyrkan, samt Nazareth Village som är en fantastisk 

rekonstruktion av en by på Jesus tid (levande statister!). Vi kommer till vårt 



hotell med utsikt över Genesarets sjö där vi får tillfälle att utnyttja poolen före 

vår middag.  

 

 
 

14/6 Vi börjar vår dag med en båtfärd på Genesarets sjö. Efteråt tar bussen oss upp 

till Saligprisningarnas berg där vi kan föreställa oss platser och vyer från mycket 

av Jesus verksamhet. De som vill kan sedan vandra ner till Tabgha, stranden där 

Petrus upprättades av Jesus. Härifrån reser vi upp till Kafernaum, där Jesus 

utförde flera mäktiga gärningar. För dem som vill kommer vi att avsluta dagen 

med rafting på Jordanfloden innan vi reser tillbaka till vårt hotell för ett 

poolbesök eller bara vila före middagen. 

 

 
 

15/6  På vår väg till Döda Havet reser vi nu längs Jordanfloden och först till platsen 

där Johannes Döparen döpte Jesus, Qasr Al Yahud, strax utanför Jeriko. Här 

kommer vi att se in i Jordanien där man byggt kyrkor och kloster på den denna 

pilgrimsplats. Vi besöker också Qumran, den magnifika fyndplatsen för 

Dödahavsrullarna, och badar i Döda havet – ett bad du inte vill missa! Det finns 

nu två möjligheter. De som inte vill bo i tält camp åker till kibbutz Kalia, medan 

resten av gruppen reser till ”campen” för middag och övernattning i öknen. 

16/6 Morgonen börjar med en promenad till Davids källa (och ett uppfriskande bad i 

vattenfall!). Från Ein Gedi reser vi till Jerusalem där vi bor (hotell Jerusalem 

Gate) tills vi reser hem den 19 juni. Jerusalemsvistelsen börjar på Olivberget och 

vi vandrar Hosiannavägen till Getsemane. Vi fortsätter med Davidson center 

som ger oss tillgång till delar av det tempel som stod på Jesus tid (de skriftlärdes 

trappa har Jesus själv vandrat på), och för de äventyrligt sinnade en vandring 

genom den 500 meter långa vattentunneln som byggdes av kung Hiskia.  



 

 
 
 
 
 
 

17/6 På programmet står bl.a. besök i Yad Vashem, Israels eget förintelsemuseum, en 

oerhört gripande upplevelse. Vi ser en miniatyr av Jerusalem på Kung Herodes 

tid på Israels museum. På eftermiddagen besöker vi Betesdadammarna och St 

Annas kyrka (fantastisk akustik) och vandrar sedan Via Dolorosa, en vandring i 

Jesus fotspår när han bar sitt kors ut till Golgata. Slutstationen i den 14 stationer 

långa vandringen är ”Uppståndelsekyrkan”.  

 

 
 

18/6 Denna dag besöker vi Betlehem, som är en by på palestinskt område (vi måste 

passera de tjocka säkerhetsmurarna), och vi besöker Herdarnas äng och den 

stora Födelsekyrkan. Vi besöker en affär där man kan köpa det mesta i konstväg 

som tillverkats av olivträ. Affären ägs av kristna som utgör en krympande 

minoritet i Betlehem. Ledig eftermiddag för egna äventyr, varför inte shopping i 

det myllrande havet av basarer och hälsandet av sabbetens ingång på kvällen? 

 

 
 

19/6 Transfer till flygplatsen innan vi på nytt säger ”Nästa år i Jerusalem”. 

 
 

 

 



I priset 12,900 sek ingår: 

 Reguljärflyg Göteborg/Tel Aviv 

 Inkvartering i delat dubbelrum  

 Halvpension 

 Alla transfers 

 Inträden och sightseeing enl. program 

 Luftkonditionerad buss och svensktalande inhemsk guide 

 
I priset ingår inte: 

 Enkelrumstillägg (2,800 kr) 

 Dricks. I Israel ger man dricks. Vi samlar in detta i början av resan 

och betalar gemensam dricks till guide, chaufför, etc. Räkna med ca 

7 USD/person och dag.  

 Dryck 

 Avbeställningsskydd och/eller reseförsäkring 

Förbehåll för oförutsedda programförändringar, valutaförändring och extra 

skatter/avgifter som vi inte kan förutse. Resan ställs in om Utrikesdepartementet 

avråder från inresa till Israel. 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

King Tours, Brobacken 10 C, 443 30 Lerum 

Tel.nr: 0431-830 89 eller mobil 070-23 83 089 

www.kingtours.se info@kingtours.se        


